Tiếp tục thực hiện các hoạt động nhân đạo nhân kỷ niệm 77 năm Ngày thành lập Hội Chữ thập
đỏ (CTĐ) Việt Nam và thực hiện phong trào “Tết nhân ái” xuân Giáp Thìn 2024.

Sáng 12-12-2023, tại Điểm hoạt động nhân đạo trên đường 30-4, phường Phú Hoà, TP. Thủ
Dầu Một, Hội CTĐ tỉnh đã tổ chức chương trình “Chợ 0 đồng” hỗ trợ người dân có hoàn cảnh
khó khăn trên địa bàn tỉnh. Tham dự có ông Bùi Thanh Nhân, Ủy viên Thường vụ, Trưởng Ban
Dân vận Tỉnh ủy cùng lãnh đạo các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh.